Jaroměř u Malont 765/6 70 680,00 Kč 0,00 Kč 2 280,00 Kč 68 400,00 Kč
Jaroměř u Malont 765/8 60 330,00 Kč 0,00 Kč 1 946,00 Kč 58 384,00 Kč

Ličov-Desky 924/1 45 930,00 Kč 0,00 Kč 1 482,00 Kč 44 448,00 Kč

Celkem 402 010,00 Kč 0,00 Kč 12 968,00 Kč | 389 042,00 Kč |

2) Část kupní ceny ve výši 12 968,00 Kč (slovy: dvanácttisícdevětsetšedesátosm korun 
českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 389 042,00 Kč (slovy: 
třistaosmdesátdevěttisícčtyřicetdvě koruny české) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nej později do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.5.2008 12 968,00 Kč
k 1.5.2009 12 968,00 Kč
k 1.5.2010 12 968,00 Kč
k 1.5.2011 12 968,00 Kč
k 1.5.2012 12 968,00 Kč
k 1.5.2013 12 968,00 Kč